屏東縣政府　函

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：楊惠芬
電話：08-7320415#5328
傳真：08-7323181
電子信箱：a001753@oa.pthg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：屏府社婦字第11313189100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：轉知財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會訂於113年6月5-
6日辦理「從福祉觀點看家庭支持與育兒政策國際研討
會」報名簡章1份，請查照。

說明：
一、依據財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會113年3月25日台

童社工字第1130000666號函辦理。
二、旨揭國際研討會邀集國際與我國對於兒少及家庭相關領域

之實務及專家學者，探究各國在社會變遷下對家庭育兒支
持、家庭政策和保護措施，並結合各非營利組織(NGO)、
政府政策推展之實務服務方案工作，希冀國際研討會從家
庭福祉觀點，透過交流討論與經驗分享，共同為兒少家庭
編築一個更適切健全發展的成長、友善與幸福環境(簡章
詳見附件)。

三、舉辦時間：2024年6月5-6日，共計2日；舉辦地點：張榮
發基金會11樓國際會議中心(地址：台北市中正區中山南
路11號)。

四、報名相關資訊：
( 一 ) 採 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：

h t t p s : / / f o r m s . g l e / 3 9 q t s A D e d 2 L T G h B C 7
(二)報名時間及日期：即日起至4月30日止（額滿為止），

不開放現場報名。
(三)本研討會將申請社工師繼續教育積分及研習證明。
(四)報名者皆須參加兩天研討會。
(五)報名如有疑義，可再與李羿佩高級專員(分機1724)、陳

金純專員(分機1719)聯繫。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金

會 (屏東工作站)、財團法人台灣世界展望會、社團法人屏東縣兒童少年關懷協
會、國立屏東科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、大仁科技大學

副本：本府社會處

第2頁  (共2頁)